

PAPELARIA PAPEL ART

Com você o ano todo!

Cnpj: 14.837.580/0001-80

(66) 3423-2399

RUA FERNANDO CORREA DA COSTA, N: 998, Bairro: Centro, Cep: 78700-100

Orcamento

Nº: 0010608

Vendedor: MARCIA

Emissão: 25/04/2025 00:00

17:42:33

Cliente: C06198 - CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

Endereço: RUA DOIS IRMAOS Nº: 383

Cidade: JUSCIMEIRA-MT

Telefone: 66 3412 1644, Fone 02:

CNPJ 24.774.499/0001-52

Insc.Est.: ISENT0

Cep: 78810-000

Produto	Descrição do Item	Referencia	Marca	Quant.	Vlr C/ Desc.	Vlr Total
038188	PAPEL A4 75G BRANCO C/10	SLP	NEW SLIM PAP	15,00	299,8	4.497,00
016303	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G C/50	302010004	MASTERPRINT	20,00	25,6	512,00
022951	CANETA ESF. CRISTAL BIC 1.0 AZUL C/50	CRISTAL	BIC	6,00	86,32	517,92
004776	LAPIS GRAFITE N°2 PRETO MULTICOLOR	800MULT	MULTICOLOR	24,00	0,8	19,20
016607	BORRACHA BRANCA CLASSIC 400	2194	ACRILEX	10,00	0,9	9,00
018104	CLIPS 3/0 GALVANIZADO 440G	243	CLIPS TOP	6,00	18,08	108,48
018106	CLIPS 6/0 GALVANIZADO 220G	422	CLIPS TOP	6,00	15,63	93,78
026061	GRAMPO 26/6 GALVANIZADO ref.MX-S26C C/5.000PÇ	712094	MAXPRINT	10,00	6,76	67,60
034936	GRAMPO 23/13 P/70-100 FLS C/1.000	04.02.31316	CHAPARRAU	5,00	12,88	64,40
000483	GRAMPEADOR MEDIO P/25FLS METAL 5777	5777	GENMES	5,00	34,05	170,25
041543	REGUA 30CM NEW LINE CRISTAL	10270017	WALEU	15,00	2,8	42,00
022931	PASTA AZ DUPLICATA LOMBO LARGO TIGRADA	356-780	FRAMA	40,00	23,89	955,60
028333	PASTA AZ OFICIO LOMBO ESTREITO GRAFITE	7300	FRAMA	25,00	23,89	597,25
004355	PASTA SUSPENSA QUALITY C/ V.PLASTICA 5144	QUALITY	POLYCART	25,00	4,26	106,50
004035	LIVRO ATAS 50FLS	233528	TILIBRA	5,00	15,49	77,45
005299	GRAMPO TRILHO PLAST.BRANCO DELLOFIX C/50	0301.E.0020	DELLO	2,00	17,81	35,62
037691	GRAMPO TRILHO METAL C/50 UND.	20.00.12.00611	CHAPARRAU	2,00	26,75	53,50
001022	FITA CREPE 48MMX50M	0615000009	ADELBRAS	6,00	18,58	111,48
034671	FITA ADESIVA PVC 45MMX40M TRANSPARENTE	RF.12.10.4.00	KORETECH	5,00	4,89	24,45
004226	PASTA CATALOGO 50 PLASTICO PRETA ref.1090	1090	DAC	4,00	17,74	70,96
024524	PINCEL MARCA TEXTO LUMIS/NEEDS/ LARANJA	708767/70000	MAXPRINT	24,00	1,63	39,12
026164	PERCEVEJOS DOURADA TACHINHAS DOURADA C/100	04034 ref.3036	JOCAR OFFICE	1,00	4,79	4,79
024533	ENVELOPE 32 KN-PARDO 229X324MM C/250	PL0218	SCRITY	2,00	104,36	208,72
024532	ENVELOPE 25 KN-PARDO 176X250MM C/250	PL0216	SCRITY	2,00	83,46	166,92
000180	BOBINA 57X30M 1VIA BRANCA	000180	PAPEL BRASIL	10,00	3,51	35,10
047578	TESOURA ESCOLAR 13,5	WPT15002	WIN PAPER	5,00	7,1	35,50
029417	CORRETIVO LIQUIDO 18ML MAXPRINT	703311	MAXPRINT	5,00	3,69	18,45
033279	COLA BRANCA ESCOLAR 90GR	027	PIRATININGA	2,00	3	6,00
046599	COLA INSTANTANEA A3 20G 200	U200A3	UP BOND	4,00	11,49	45,96
028104	TINTA P/CARIMBO PRINTY 40ML AZUL REF:132	PR132	CARBRINK	3,00	6,45	19,35
028101	ALMOFADA CARIMBO N°2 PLASTICA AZUL REF:151	PR151	CARBRINK	3,00	6,86	20,58
036906	ESTILETE 9MM ESTREITO TN	789539111625	TN BOLSAS	3,00	1,69	5,07
027971	PAPEL CARBONO AZUL MANUSCRITO CIS C/100	30.2200	CIS	1,00	79,78	79,78
032605	FITA DUPLA FACE TR FITA FORTE VERDE 12MMX2M 5000	080459108644	ADERE	3,00	13,8	41,40
042682	CALCULADORA 12DIG MESA ref:MX-C126	75000023	MAXPRINT	5,00	36,3	181,50
010402	ENCADERNACAO 400 A 500 FOLHAS	011841	XXXXX	10,00	10	100,00
019831	EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO	CA111	CAVIA	10,00	2,05	20,50
035166	PERFURADOR 2 FUROS P/ 20 FOLHAS METALICO MX-P202056	7202056	MAXPRINT	3,00	42,93	128,79
005734	ARQUIVO MORTO FÁCIL PLASTICO VERMELHO	7042107	POLIBRAS	10,00	10,42	104,20
037220	CHAVEIRO PLASTICO SORTIDÓS C/100	10320106	WALEU	1,00	84,64	84,64
043876	PRANCHETA A4 PLASTICA PRETA C/REGUA REF:5042	PR5042	CARBRINK	5,00	12,97	64,85
044417	GRAMPOMOL METAL 51MM C/12	WPC54008	WIN PAPER	5,00	30,54	152,70
044415	GRAMPOMOL METAL 32MM C/24	WPC54005	WIN PAPER	5,00	23,07	115,35



PAPELARIA
PAPEL ART
Com você o ano todo!

Cnpj:14.837.580/0001-80

(66) 3423-2399

RUA FERNANDO CORREA DA COSTA,N:998 ,Bairro: Centro ,Cep:78700-100

Orcamento				Nº: 0010608			
Vendedor: MARCIA				Emissão: 25/04/2025 00:00 17:42:33			
Cliente: C06198 - CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA							
Endereço: RUA DOIS IRMAOS Nº: 383				Cidade: JUSCIMEIRA-MT			
Telefone: 66 3412 1644, Fone 02:		CNPJ 24.774.499/0001-52		Insc.Est.: ISENT0		Cep: 78810-000	
037235	-	PORTA CANETA/CARTAO/CLIPS CRISTAL	10250016	WALEU	10,00	15,9	159,00
038455	-	APONTADOR C/ DEPOSITO RETANGULAR PEQUENO	247150	LEONORA	10,00	1,46	14,60
036857	-	PINCEL ATOMICO AZUL PERMANENTE	NMP/AZ	FABER CASTEI	10,00	5,63	56,30
009959	-	BL ADESIVO 38X50MM 200FLS 4-COR NEON ref.74170-5	741705	MAXPRINT	5,00	6,34	31,70
Cond. Pgto:					Total Bruto:	10.075,31	
					Total Desconto:	0,00	
					Total Líquido:	10.075,31	

RONDONOPOLIS, 25 de abril de 2025

CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA





TOKESPECIAL OSSUNA LTDA -ME
CNPJ: 04.834.140/0001-16 INSC. EST. 13.377.817-7

ORÇAMENTO

Nº DOC.

Dados do documento e cliente

Nome do cliente/razão social: CÂMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA					CNPJ/CPF:	
Fone:		Endereço:			Cidade: JUSCIMEIRA	
Data:		Cond. Pag.:			Vendedor:	

Item	Descrição	Quant	Unid	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1.	PAPEL SUFITE A4	015	Cx	CHAMEX	325,00	4.875,00
2.	PAPEL FOTOGRÁFICO	020	Pct	MASTERPRINT	24,50	490,00
3.	CANETAS ESFEROGRÁFICA -1.0MM 50UN	006	CX	JOCAR OFFICE	60,00	360,00
4.	CANETAS ESFEROGRÁFICA -1.6MM 25UN	006	Cx	BIC	65,00	390,00
5.	LÁPIS PRETO	024	Unid	LEO E LEO	0,50	12,00
6.	BORRACHAS	010	Unid	LEO E LEO	0,70	7,00
7.	CLIPS METÁLICO, NIQUELADOS nº 3/0	006	Cx	BRW	4,60	27,60
8.	CLIPS METÁLICO, NIQUELADOS nº 6/0	006	CX	BRW	5,50	33,00
9.	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6	010	Cx	JOCAR	6,00	60,00
10.	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 23/13 (23/15)	005	Cx	TILIBRA	6,90	34,50
11.	RÉGUAS	015	Unid	CARBRINK	1,90	28,50
12.	GRAMPEADOR	005	Unid	BRW	13,50	67,50
13.	PASTAS A Z - GRANDE	040	Unid	FRAMA	21,50	860,00
14.	PASTAS AZ - MÉDIA	025	Unid	FRAMA	20,00	500,00
15.	PASTAS SUSPENSE	025	Unid	DELO	3,00	75,00
16.	LIVROS ATAS (50 FOLHAS)	005	Unid	TILIBRA	13,50	67,50
17.	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	002	Cx	DELLO	14,90	29,80
18.	GRAMPO TRILHO METÁLICO	002	Cx	CHAPARRAU	15,50	31,00
19.	FITA CREPE 18MM X 50M	006	Unid	ADELBRAS	6,90	41,40
20.	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	005	Unid	KORETECH	4,90	24,50
21.	PASTA CATÁLOGO (FLS PLÁSTICAS) 50FLS	004	Unid	PLASTPARK	14,50	58,00
22.	CANETAS MARCA TEXTO 12UNID	002	Cx	MAXPRINT	21,00	42,00
23.	PERCEVEJOS	001	Cx	BRW	5,00	5,00
24.	ENVELOPES A4	002	Cx	SCRITY	90,00	180,00
25.	ENVELOPES 17X25 CM	002	Cx	SCRITY	80,00	160,00
26.	BOBINA PARA CALCULADORA	010	Unid	RIO BRANCO	2,90	29,00
27.	TESOURA	005	Unid	JOCAR	14,50	72,50
28.	CORRETIVO LÍQUIDO	005	Unid	JOCAR	3,00	15,00
29.	COLA BRANCA 90GR	002	Unid	IRIS	3,50	7,00

Endereço: Av. JK, Nº1280 – Centro – Juscimeira – MT

Fone: (66) 3412-1159

E-mail: tokespecial.juscimeira.mt@hotmail.com





TOKESPECIAL OSSUNA LTDA -ME
CNPJ: 04.834.140/0001-16 INSC. EST. 13.377.817-7

30.	COLA ADESIVA INSTANTÂNEA	004	Unid	TEKBOND	14,50	58,00
31.	TINTA PARA CARIMBO	003	Unid	PILOT	7,90	23,70
32.	ALMOFADA PARA CARIMBO	003	Unid	CARBRINK	7,90	23,70
33.	ESTILETE	003	Unid	BRW	1,90	5,70
34.	CARBONO	001	Cx	OFF PAPER	35,00	35,00
35.	FITA ADESIVA (DUPLA FACE)	003	Unid	ADELBRAS	10,50	31,50
36.	CALCULADORA	005	Unid	PROCALC	27,50	137,50
37.	ENCADERNAÇÃO	010	Unid	SEM MARCA	6,00	60,00
38.	EXTRATOR DE GRAMPOS	010	Unid	JOCAR	4,00	40,00
39.	PERFURADOR DE PAPEL	003	Unid	CIS	16,50	49,50
40.	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO PERMAN	010	Unid	POLIBRAS	8,50	85,00
41.	CHAVEIRO COM ETIQUETA	001	Cx	CARBRINK	51,50	51,50
42.	PRANCHETA (ACRÍLICA)	005	Unid	DELO	23,90	119,50
43.	PRENDEDOR DE PAPEL GRANDE 12UNID	005	Cx	JOCAR	23,80	119,00
44.	PRENDEDOR DE PAPEL MÉDIO 12 UNID	005	Cx	JOCAR	10,80	54,00
45.	PORTAS LÁPIS, CLIPES	010	Unid	CARBRINK	11,00	110,00
46.	APONTADOR	010	Unid	LEO E LEO	0,75	7,50
47.	MARCADOR PERMANENTE	010	Unid	PILOT	7,50	75,00
48.	POST IT 50mmx40mm (bloco para lembretes)	005	Unid	JOCAR	8,50	42,50
TOTAL					9.711,40	

04.834.140/0001-16

TOKESPECIAL OSSUNA LTDA - ME

Av: JK nº 1280 Centro
 CEP 78.810-000

Juscimeira - Mato Grosso

CONSUMIDOR



Endereço: Av. JK, Nº1280 – Centro – Juscimeira – MT

Fone: (66) 3412-1159

E-mail: tokespecial.juscimeira.mt@hotmail.com

Orçamento

15:49:18

Vendedor: ISABELA VANY AFONSO LOPES LEL

Emissão: 22/04/2025 00:00

Cliente: C00074 - CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA - CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

Endereço: RUA DOIS IRMAOS Nº: 383, CENTRO, JUSCIMEIRA,

Cidade: JUSCIMEIRA-MT

Cep: 78810-000

Telefone: 65-3412-1644, Fone 02:

CNPJ 24.774.499/0001-52

Insc.Est.: ISENTO

Produto	Descrição do Item	Referencia	Marca	Quant.	Vir Unitário	Vir Total
022039	ALMOFADA P-CARIMBO Nº3 PRETO RADEX	10	RADEX	3,00	11,15	33,45
014337	APONTADOR FABER C-DEPOSITO CRISTAL CORES 1	125LVZF	FABER-CASTEL	10,00	4,82	48,25
032287	ARQUIVO MORTO POLI. PRONTOBOX - AZUL UND	032287	POLYCART	10,00	8,16	81,58
010476	BOBINA 57X30MT BRANCA 1 VIA UND	50	PAPEL BRASIL	10,00	2,46	24,56
018742	BORRACHA MERCUR RECORD 20	RECORD 20	MERCUR	10,00	1,21	12,11
054055	CALCULADORA 12 DIG. PRETA DE MESA VIGHS - REI	V-837B	VIGHS	5,00	28,80	144,00
056861	CANETA 1.0MM INJEX PEN CRISTAL AZUL C-50 UND	01.008.002.00	INJEX PEN	6,00	36,89	221,37
033601	CHAVEIRO PLASTICO ACRIMET C-120 UND	144.0	ACRIMET	1,00	198,85	198,85
053273	CLIPS 3/0 GALVANIZADO C-800 UND	221490	TILIBRA	3,00	11,44	34,32
024922	CLIPS 6/0 CHAPARRAU 500GR. C-212 UND	02.02.06014	CHAPARRAU	3,00	20,38	61,14
012615	COLA BRANCA 90G MAXICOLA	441	FRAMA	2,00	3,05	6,10
059506	COLA INSTANTANEA 20G - 793 - A2 MEDIA VISCOSID,	001C020A793	UP BOND	4,00	10,78	43,10
012911	CORRETIVO LIQUIDO BIC ECOLUTIONS 18ML	930762	BIC	5,00	5,40	27,00
057305	ENVELOPE SACO KRAFT NAT.176X250 CX 250 - REIP	18.1025-0	FORONI	1,00	73,11	73,11
021083	ENVELOPE SACO KRAFT NAT.240X340 CX 250	18.1034-0	FORONI	2,00	114,81	229,61
057323	ESTILETE ESTREITO TN 503 AZUL UND	TN 503	TN	3,00	2,46	7,37
045296	EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO MAXPRINT UND	713177	MAXPRINT	10,00	4,30	42,98
054671	FITA 18X2,7MT DUPLA FACE ESPUMA - FITA BANANA	357233	KIT	3,00	9,02	27,05
034913	FITA CREPE 18X50MT USO GERAL 101LA	HB004572341	3M	6,00	5,68	34,11
046104	FITA PVC 45X40MT TRANSPARENTE USO GERAL REI	11053230162	ADERE	5,00	5,33	26,67
059660	GRAMPEADOR 24/6 E 26/6 BRW METAL PRETO ATE 2	GP2001	BRW	5,00	31,34	156,70
056574	GRAMPO P-GRAMPEADOR 23/13 CX-5000 CIS	181.1000	CIS / PLAYCIS	5,00	54,33	271,67
044779	GRAMPO P-GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO CX-5C	044779	ACC	10,00	12,50	125,00
024931	GRAMPO TRILHO DE METAL C-50 UND	03.09.30112	CHAPARRAU	2,00	20,76	41,52
013667	GRAMPO TRILHO PLASTICO DELOFIX C-50 UND	0301.E	DELLO	2,00	15,25	30,49
060057	GRAMPOMOL 25MM BINDER CLIP PRETO E BRANCO	BD2510	BRW	1,00	17,73	17,73
059472	GRAMPOMOL 41MM BINDER CLIP C-24 UND - YINS P,	035141	DIVERSOS	1,00	34,60	34,60
020391	LAPIS FABER ECO MULTICOLOR N.2 UND	800MULT	FABER-CASTEL	24,00	0,42	10,11
012984	LEMBRETE BRANCO 750FLS - ACRIMET	953.0	ACRIMET	5,00	24,16	120,79
049111	LIVRO ATAS 50 FLS - ESPECIAL	233528	TILIBRA	5,00	10,60	52,98
039360	MARCA TEXTO AMARELO MASTERPRINT C-12 UND	MP612-AM	MASTERPRINT	2,00	16,63	33,26
032377	PAPEL CARBONO CIS AZUL PAPEL CX-100	30.2200	CIS / PLAYCIS	1,00	69,09	69,09
018387	PAPEL CHAMEX A-4 BRANCO 500FLS 75GR CX-10 RE	000704	CHAMEX	15,00	337,75	5.066,25
022967	PAPEL FOTOGRAFICO A4 180G BRILHO 50 FLS	302010004	MASTERPRINT	20,00	25,85	517,00
044448	PASTA AZ OFICIO LOMBO LARGO PRETO UND	9010-PT	POLYCART	40,00	17,00	680,00
044447	PASTA AZ OFICIO PRETO LOMBO ESTREITO UND	9011-PT	POLYCART	25,00	17,00	425,00
042425	PASTA CATALOGO PRETA C-50 PLAST. MEDIO - UND	060304	POLIBRAS	4,00	18,26	73,05
040757	PASTA SUSP. KRAFT VARETA PLAST.	0002.X	DELLO	25,00	2,89	72,37
051181	PERCEVEJO LATONADO C-100 UND	PV0100	BRW	1,00	3,51	3,51
051043	PERFURADOR DE METAL MP801 ATE 20 FLS	MP801	MASTERPRINT	3,00	29,25	87,75
004803	PINCEL P-RETRO PILOT PRETO 2.0MM	RETRO 2.0 P1	PILOT	10,00	5,75	57,54
044106	PORTA CANETAS-PAPEL-CLIPS TRIPLO AZUL CLARC	3031.B	DELLO	10,00	15,89	158,95
036146	PRANCHETA ACRIMET A4 ACRILICA CRISTAL PREND	131.3	ACRIMET	5,00	23,30	116,49
057332	REGUA 30CM FULL COLOR CORES SORTIDAS UND	3115.SFL	DELLO	15,00	2,74	41,05
025574	TESOURA 21CM MULTIUSO CABO EMBORRACHADO	MP511	MASTERPRINT	5,00	10,39	51,93
021453	TINTA P-CARIMBO AUTOMATIC PRETO 40ML	174	RADEX	3,00	9,10	27,30

Orçamento Valido Até:

Cond. Pgto:

Total Bruto:

9.718,86

Total Desconto:

0,00





A ma papelaria

MACROPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

Endereço: AV. AMAZONAS, 616, CENTRO

RONDONOPOLIS, MT, 78700-050

Cnpj: 33.048.323/0001-04, Insc.Estadual: 130765031

Telefone: (66)3410-1111

Nº: 0041384

Orcamento

15:49:18

Vendedor: ISABELA VANY AFONSO LOPES LEL

Emissão: 22/04/2025 00:00

Cliente: C00074 - CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA - CAMARA MUNICIPAL DE JUSCIMEIRA

Endereço: RUA DOIS IRMAOS Nº: 383, CENTRO, JUSCIMEIRA,

Cidade: JUSCIMEIRA-MT

Cep: 78810-000

Telefone: 65-3412-1644, Fone 02:

CNPJ 24.774.499/0001-52

Insc.Est.: ISENT0

Total Líquido: 9.718,86

RONDONOPOLIS, 24 de abril de 2025

MACROPEL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA

